
 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
16 сентября 2022 г.                                                                   № 28/112 

 
г. Красноуфимск 

 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению 

выборов Губернатора Свердловской области в 2022 года председателям 

участковых избирательных комиссий  

 

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

29 июня 2022 года № 14/112 «Об утверждении Порядка выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также 

иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора 

Свердловской области», Красноуфимская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1.  Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов 

Губернатора Свердловской области в 2022 году председателям участковых 

избирательных комиссий согласно приложению. 

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий 

вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению выборов 

Губернатора Свердловской области в 2022 году с применением 

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего 

решения. 

 



 

  
 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии Протасевич Н.В. 

 

 

Председатель 

Красноуфимской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Т.В. Широкова 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

  
 

Приложение 

к решению Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 16.09.2022 года № 28/112 

 

Размеры ведомственного коэффициента  

для выплаты вознаграждения за активную работу по подготовке и 

проведению выборов Губернатора Свердловской области в 2022 году 

председателям участковых избирательных комиссий  

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Номер  

п/п 

Ф.И.О. председателя УИК Размер 

ведомствен

ного 

коэффициен

та  

Примечание 

 

1 2 3 4 

1 Мельников Алексей Никитич 1,8  

2 Чуткова Надежда Ивановна 1,8  

3 Лосева Елена Михайловна 1,8  

4 Ярушина Любовь Федоровна 1,8  

5 Русинова Анна Александровна 1,8  

6 Клепалова Светлана Геннадьевна 1,8  

7 Старцева Татьяна Владимировна 1,8  

8 Шипулева Любовь Геннадьевна 1,8  

9 Бобылева Светлана Робертовна 1,8  

10 Чашникова Ольга Леонидовна 1,8  

11 Шихова Татьяна Ивановна 1,8  

12 Токарев Денис Викторович 1,8  

13 Черемнова Ольга Александровна 1,8  

14 Серебренникова Татьяна Ильинична 1,8  

15 Рысинова Нина Владимировна 1,8  

16 Черемнова Анастасия Андреевна 1,8  

1 2 3 4 



 

  
 

17 Крохалева Ольга Леонидовна 1,8  

18 Сабитова Алевтина Талгатовна 1,8  

19 Сафина Гульнара Рипхатовна 1,8  

20 Хурматуллина  Гузалия Загитулловна 1,8  

21 Нуреева Алина Раисовна 1,8  

22 Хасанова Венера Шайдулловна 1,8  

23 Ленкова Оксана Геннадьевна 1,8  

24 Новиков Игорь Михайлович 1,8  

25 Горбунова Елена Юрьевна 1,8  

26 Вышегородцев Александр Павлович 1,8  

27 Башкирцева Марина Александровна 1,8  

28 Парзина Тамара Эдмундовна 1,8  

29 Дворникова Ольга Николаевна 1,8  

30 Шевелина Наталья Григорьевна 1,8  

31 Ахмадуллина Альбина Юрьевна 1,8  

32 Федотова Ольга Владимировна 1,8  

33 Исмагилова Светлана Анатольевна 1,8  

34 Сабирова Неля Альфитовна 1,8  

35 Насибуллина Идолена Александровна 1,8  

36 Мулланурова Зифа Мубиновна 1,8  

37 Мережникова Анна Ивановна 1,8  

38 Гущина Джина Анатольевна 1,8  

39 Мешавкина Нина Ивановна 1,8  

40 Валиева Оксана Анатольевна 1,8  

41 Азинбаева Татьяна Юрьевна 

 

1,8  

1 2 3 4 

42 Минигулова Айгуль Рашидовна 1,8  



 

  
 

43 Садыкова Мунира Ахнафовна 1,8  

44 Афросина  Анастасия Анатольевна 1,8  

45 Абзалова Рушания Рифатовна 1,8  

46 Иванова Юлия Петровна 1,8  

47 Митькина Елена Валентиновна 1,8  

48 Губина Татьяна Васильевна 1,8  

49 Таваева Лилия Мавлетьяновна 1,8  

50 Верзакова Ксения Михайловна 1,8  

51 Прокопьева Анна Игоревна 1,8  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


